
'

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále .jen ,.OZ")

Hasicský záchrenný sbor Mcm'/skq$lEízskéhcj vraj"
· ,

E'/IFGNCE 'ľ'äLU'ď

Sb.. £l,bŠMSlg,"ákoník, ve znění

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D.. ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/07lÓ
(dále jen ,,objednatel")

a

KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Sídlo: Tovární 123, 538 21 Slatiňany
IČO: 06102867, DIČ: CZ06102867
Zastoupená:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 50 1623 1260/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudeni v Hradci Králové, odd. C, vI. 395 88
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava vozidla CAS 30/9000/540 - S3VH, T-815-

731R32 6X6, 2, CAFS, RZ: 9T5 2252 po dopravní nehodě, a to v rozsahu podle cenové nabídky,
která je přílohou č. ] této smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. ] a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahuji.

3. Doba plnění: do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
4. Místo plnění (místo předáni provedeného díla): sídlo Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14.03.2019, která byla na
základě zadávacího řízení č. 76/2019/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
]. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 61 190,00 Kč
DPH 21 % 12 849,90 Kč
cena včetně DPH 74 039,90 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

1



7
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu ll. odst. l této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součásti faktury musí být dodací list, předávací protokd nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzu.jící, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktu'y je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení.
smluvních pokut, náhrad Škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@hzsínsk.cz.

JV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podininek s.jednaných v této snilouvě. Dílo iná vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této snilouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 6 měsíců na dodané díly a provedené práce.

V. SankČní ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údaiů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Sniluvni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l — cenová nabídka.

O,,,,,,,,,, C'

brig. gen. In k, Ph.D.

HZS Mo kraje

Moravskoslezskéhe kraje
výškovická 40

" 700 30 Ostrava- Zábřeh
19



7

Příloha č. l

IŤl

Česká republika - Hasičský záchranný sbor "
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem.
Ph.D.. ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojeni: čnb Ostrava, číslo účtu:
1933881/ 0710

Váš dopis značky OTS/2019/064
poptávka

věc:

14.3.2019

Cenová nabídka - dopravní nehoda CAS 30/9000/540 - S3VH, T-815-731R32 6x6,2 , CAFS

RZ VIN nástavby
9T5 2252 TK953921GFSPS5224

s.č. Název Mn./NH Cena l mj Cena celkem
POZ 1 Profil 103X45 1,5 300 450

práce POZ 1 2 850 1700
POZ 2 Plech 1 1850 1850

práce POZ 2 2 850 1700
POZ 3 Demontáž/montáž - lepení 1 500 500

práce POZ 3 32 850 27200
POZ 4 Oprava polepů 1 20500 20500

práce POZ 4 1 850 850
POZ 5 Popisy 1 150 150

práce POZ 5 1 850 850
POZ 6 Poziční světlo LED + el. instalace 1 140 140

práce POZ 6 3 800 2400
POZ 7 Vodicí lišta rolety 1 1200 1200

práce POZ 7 2 850 1700
POZ 8 O

O
POZ 9 O

O
Celkem bez
DPH 61 190,00 KČ
Celkem s
DPH 74 039,90 KČ

KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Tovární 123,
538 21 SLATIŇANY

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank 5016231260/5500 Tel:
IČO: 061 02 867 Fax: <
Spisová značka: C 39588 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail: i



©
Platnost nabídky: 2 měsíce

Záruky:

Realizace:

6 měsíců na dodané díly a provedené práce

na základě písemné objednávky/smlouvy

Místo plněni: KOBIT-THZ CZ s.r.o.

Termín plnění :

Platební podmínky:

2-3 týdny s možností dřívějšího plnění

faktura se splatností 14 dnů

Na objednávce prosím uvádějte číslo nabídky.

V případě nejasností v nabídce jsem Vám plně k dispozici na níže uvedeném telefonu nebo
na e-mailu servis@kobit-thz.cz

S,ozd,avem ©

KOBIT - THZ CZ s.r.o,
Tovární 123,
538 21 SLATIŇANY

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank 5016231260/5500 Tel:
IČO: 061 02 867 Fax: ©
Spisová značka: C 39588 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail:



l
6RJ

1C)YARNA HASK, ICH ĽAPZLN

Zadání:

Dopravní nehoda

EZEJ
,2,2,52/

KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Továrni 123,
538 21 SLATIŇANY

Bankovní spojeni: Raiheisenbank 5016231260/5500 Tel:
IČO: 061 02 867 Fax: Y/Á
Spisová značka: C 39588 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail:


